Ludouicus, Dei gratia Franc ie et Nauarre rey (sic), gubernatori Nauarre uel eius locum
tenentj, salutem. Ex parte burgen[sium]/15 [et] habitatorum Burgi Sanctj Saturnjnj Pampilone
nobis est graujtur conquerendo monstratum quod cum dudum jnter ipsos ex parte una et habi-
tatores Populationis Pampilone, ex altera, pro/16 vitandis periculis, homjcidijs, jnjurijs et violentijs
que hinc et jnde cotjdie jmjnebant concordia et vnjo quedam pro bono pacis et vtjlitate comunj
facta fujsset/17 prout jn literis seu cartjs jnde confectis dici plenjus contjneri, Michael, dictus
Moçe, alcaldus curie nostre Nauarre, et quidem alij dicte populationis [ante] murum Burgi Santj
Saturnjnj/18 predictj et alibi jn dicta populatione quedam noua edificia jn grande priuilegiorum,
sententjarum, libertatuum et jmmunjtatum dictorum burgensium ac dicte vnjonjs perjudicium et
grauamen con-/19 struxisse dicuntur propter que verisimjliter [dr] esse timendum ne tam bur-
genses et habitatores dictj Burgi quam habitatores Populationis predicte ad iterata mala, violen-
c ia, jnjurias/20 et homjcidia relabantur njsi super hoc apponatur remedium oportunum.
Mandamus uobis [quatinus] ad loca predicta personaliter accedentes vocatur uobiscum bonjs
et probis viris sine alio strepitu judi-/21 cij quicquid contra predicta priujlegia, sententjas, liberta-
tes et jmmunjtatis d ictj Burgj nec non contra vnjonem predictam et jn eiusdem vnjonjs ac pre-
dictarum libertatuum et jmmunjtatuum/22 perjudicjum edificatum seu jnstructum jnueritur faciatjs
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penjtus amouerj et ad statum debitum reduci. Jta quod dictj conquerentes ad nos super hoc ob
vestrj defectum non habeant/23 materjam conquerendj. Datum Parisius, sub sigillo quo vjuente
domino genjtore nostro vtebamur, .XIIa. die januarij, anno Dominj .Mo.CCCo. quartodecimo.

Et nos, el dito go-/24 uernador, vista et oyda la dicha letra, queriendo ser obedient a los
mandamjentos de nuestro seynor el rey et entendida la demanda de part de los francos sobre-
/25 ditos et la defension del dito don Miguel Motza et vista et entendida la carta de la unjdat
sobredicha et las otras fayçones et razones en nuestra presentja, de la/26 una part, et de la otra
tenjdas et vista la huebra fecha de nueuo en las ditas casas et aujdo conseyllo et deliberacion
de hombres [bonos] et cuerdos, mandamos al/27 dito don Miguel Motça en esta manera: “Don
Mjguel Moça, uos sodes oficial de nuestro seynor el rey et por uos ser oficial del […] conujene
que uos aya-/28 des a fazer tuerto a njnguno, por que uos mandamos que abayssades luego
vuestras casas et las tornedes a estado deujdo, ço es ass[…] que sean de alteça de qujnze/29